[bookmark: _GoBack]广东省农村专业技术协会

关于推荐参加中国农技协选树2023年“百强
农技协”候选名单及2023年“广东先进
基层农技协”名单的公示
各会员单位、专家库专家、理事单位、科技小院、科技服务工作站、有关单位：
根据《中国农技协关于选树2023年“百强农技协”的通知》要求及《广东省农技协关于开展2023年“广东先进基层农技协”活动的通知》，广东省农技协拟推荐清远市农技协、郁南县农技协和茂名市甘薯研究会参加中国农技协选树2023年“百强农技协”活动及被广东省农技协认定为2023年“广东先进基层农技协”。
现将名单予以公示，公示期为3个工作日。公示期内，任何单位，如有异议，请以书面形式向省农技协秘书处反映。
联系人：江涌玲 15622309835
联系电话：020-22162647
电子邮箱：gdnjx1234567@126.com
地址：广州市黄埔区锐丰中心（香雪地铁站）3 栋 2005房（邮编：510700）

附件：广东农技协选树2023年“百强农技协”候选名单及2023年“广东先进基层农技协”名单
1、清远市农村专业技术协会
2、郁南县农村专业技术协会
3、茂名市甘薯研究会
广东省农村专业技术协会
2023年11月27日